[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2017 г.

          № 63-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                        Кашаева А.А. от 26.01.2017 № 2, Шишова О.В. от 02.02.2017, Караева С.А.                  от 06.02.2017, Фролова В.В. от 07.02.2017, Чайки А.А. от 08.02.2017 № 11/2, Ризатдиновой Р.А. от 10.02.2017 № 23, руководствуясь Положением                       о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

1) Ерикову Валентину Петровну, председателя первичной ветеранской организации Советской окружной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и Правоохранительных органов, за многолетний добросовестный труд и активное участие в работе ветеранской организации;

2) Пустобаева Дениса Егоровича, командира отряда ‑ старшего инструктора-летчика войсковой части 41521, за образцовое выполнение служебных обязанностей, высокие показатели в боевой подготовке и в связи                            с Днем защитника Отечества;

3) Серебрякова Василия Георгиевича, члена Рязанского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана», за боевые заслуги, активную жизненную позицию, большую работу по патриотическому воспитанию подрастающего поколения                        и в связи с Днем памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества;

4) Рябых Николая Викторовича, директора общества с ограниченной ответственностью «ПРОДТОРГ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную общественную деятельность и в связи с 50-летием                 со дня рождения;

5) Калинину Елену Михайловну, главного врача государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская детская поликлиника                   № 2», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города Рязани;

6) Кислякова Ивана Николаевича, тракториста 5 разряда транспортного цеха муниципального предприятия «Водоканал города Рязани», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад                       в развитие жилищно-коммунального хозяйства и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов